
   UCHWAŁA IV/21/14       
RADY GMINY LEONCIN                  
z dnia 30 grudnia 2014r 

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz.594)  -Rada Gminy Leoncin uchwala , co następuje : 

§ 1  

1. Za udział w posiedzeniu sesji Rady Gminy sołtysom przysługuje dieta w wysokości 200,00 zł.  

2. Sołtysom będącym radnymi przysługuje tylko jedna dieta radnego. 

§ 2  

Traci moc uchwała Nr XV/4/08 Rady Gminy Leoncin z dnia 5 lutego 2008 roku. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wymaga podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                
w budynku Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeniowych w Sołectwach. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Kiełbasiński 


